様式第１号（第４条関係）
長和町統計調査員登録申請書
　年　　月　　日
長和町長　様

[bookmark: _GoBack]　私は、長和町統計調査員登録制度実施要綱第４条第１項の規定により、次のとおり長和町統計調査員の登録を申請します。
	ふりがな

	生　年　月　日

	氏　　　名

	　　年　　月　　日

	住　　　所
	（〒　　　　　　　　　　）

	連絡先
	自　宅：　　（　　　）
	携　　帯：

	ＦＡＸ：　　（　　　）
	Ｅメール：

	職　　　業
	1 学生　２　主婦　３　パート　４　自営業　５　会社員　６　公務員
７　農業　８　無職　９　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
※該当する箇所に○印をしてください。

※該当する箇所に○印をしてください。
	統計調査員
経験の有無
	１　ない
２　ある　（調査名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	調査可能
地域
	１　町内全域　２　古町地域　３　長久保地域　４　大門地域　５　和田地域
６　自宅を含む地区内　７　その他（　　　    　　　       　　）

	調査時期・
時間の制約
	１　ない
２　ある　（支障となる調査時期・時間：　　　　　　　　　　　　　　　）

	調査時の
交通手段
	１　自動車　　　２　二輪（原付）　　３　自転車
４　徒歩　　　　５　その他（　　　　　　　　　）

	その他
	※調査に従事する上で希望・質問等がありましたら自由にご記入ください。

　※この申請書により取得した個人情報は、各府省が行う基幹統計調査及び地方自治体が行う統計調査の調査員の選考・推薦する場合、各府省・地方自治体が行う表彰の推薦を行う場合のみ利用します。

長 和 町 記 入 欄
	受付日
	登録日
	取消日
	整理番号
	区長への情報提供
	登録経路

	可・否
	本人申込・推薦
推薦者：調査員・自治会・町職員